
Sledujte nás na

Nabídka platí od 7.3. do 17.3. 2013 nebo do vyprodání zásob.

ZDARMA
individuální

běžecký plán!
 Více informací
uvnitř letáku.

Trekingová obuv Moab GTX XCR Mid
Nepromokavá a prodyšná membrána GORE-TEX®,
zesílení v oblasti prstů, vyjímatelná a anatomicky tvarovaná
vnitřní stélka OrthoLite, protiskluzová podešev Vibram.
Pánský model: vel. 41-46 [3470597]
Dámský model: vel. 37-42 [3480148] Dámský model: vel. 37-42 [3480148] 

1 999,-
místo 3 099,-

 Pánská

Dámská



2

místo 599,-  

399,-

Dětská outdoorová bunda Dilan 
Vodní sloupec 2 000 mm, funkce DryPlus 
zajišťuje optimální transport vlhkosti
a tím velmi příjemné nošení, svařované švy, 
odepínací kapuce, ochrana loktů,
2 kapsy na zip, 100% polyester.
vel. 116-176
[5670178]

Dětské outdoorové kalhoty Albany 
4 směrný strečový materiál, technologie 
DryPlus, úprava zamezující tvorbě žmolků, 
integrovaný pásek, nastavitelné lemy,
95% polyester/5% spandex.
vel. 116-176
[5632119] 

místo 999,-  799,-

Dětská softshellová bunda Upton / Feeny 
Ochrana proti větru Windprotector 5 000, reflexní zip, kapuce, 
ochrana loktů, 2 náprsní kapsy, 94% polyester/6% elastan.
vel. 116-176
[5675147/5675148]

místo 1 299,-  899,-

Dětská microfleecová 
bunda Corfe / Toyah 

Celopropínací se stojáčkem, 
stahovací šňůrka v lemu,

ochrana loktů, 2 kapsy na zip, 
100% polyester.

vel. 116-176
[5854102/5854101]

Outdoorová obuv Softshell 
Svršek z příjemného  

softshellového materiálu,  
stabilní outdoorová podešev.

Pánský model:  
vel. 40-46 [3420421]

Dámský model:  
vel. 37-42 [3410286]

místo 1 199,-  

699,-

Dětská trekingová obuv
Action Jr. AQX   

Nepromokavá a prodyšná  
membrána Aquamax,  

stabilní podešev Vibram.
vel. 30-35
[3490001]

místo 599,-   359,-

Juniorská outdoorová obuv
Chrome Jr. AQX
Nepromokavá a prodyšná membrána
Aquamax, praktické rychlošněrování.
vel. 34-39
[3400169]

místo 1 299,-  

799,-

místo 999,-  599,-

místo 1 599,-  

999,-

Pánská

Dětský / juniorský batoh Amarillo 
Batoh s polstrovanými zády, reflexní prvky.
Objem: 12 l;  
Hmotnost: 370 g
[1010012]

Dámská

Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce

Kids-Fit jednoduše
určíte správnou

velikost boty.

  -41 %

  -40 %

Objem 12 l

359,-359,-
  -40 %



3
1 999,-

místo 3 499,-

Dámská Pánská

Dámské Pánské

Trekingová obuv Osp AQX
Nepromokavá a prodyšná membrána Aquamax, 
zesílení v oblasti prstů, stabilní podešev.
Pánský model: vel. 40-46 [3470128]
Dámský model: vel. 36-42 [3480107]

Dámská

místo 1 999,-  

1 199,-

Trekingové hole Discovery AS
Vysoce kvalitní 3dílné hliníkové hole se systémem 
Antishock s mechanismem on/off, rukojeť Bidensity 
s automaticky nastavitelným poutkem, pevná špička, 
kryt hrotu pro chůzi na asfaltu.
Max. délka: 140 cm
[1105679]

místo 999,-   599,-

Turistický batoh
Airzone 28 RC
Batoh se síťovanými 
zády, poutko 
na turistické hole, 
pláštěnka, možnost 
integrace systému 
na pití. Objem: 28 l
Hmotnost: 1000 g
[1020032]

Microfleecová mikina  
Atula / Nelia
Celopropínací se stojáčkem, 
stahovací šňůrka, elastické 
zakončení lemů, otvor pro palec, 
ploché švy, ochrana loktů, úprava 
proti žmolkování, 100% polyester.
Pánský model:  
vel. XS-XXXL [5853036]
Dámský model:  
vel. 36-46 [5853035/5852055]

Outdoorové 
hodinky AT 3.0 
Výškoměr, grafický 
ukazatel výškového
rozdílu, kompas,  
ukazatel vývoje 
počasí a teploty, 
stopky a další funkce, 
vodotěsné.
[1197102]

Batoh GoGo 
Zádový systém Airstripes, 
hrudní a bederní popruhy, 
polstrované ramenní 
popruhy, boční
síťované kapsy. 
Objem: 20 l
Hmotnost: 640 g 
[1060092]

místo 1 299,-  

699,-

místo 799,-  

499,-

místo 2 599,-  1 199,-místo 1 299,-  

849,-

Outdoorová obuv Shiva GTX
Nepromokavá a prodyšná membrána  

GORE-TEX®, svršek z materiálu Mesh,  
stabilní podešev Contagrip. 

Pánský model: vel. 41,5-48 [3420378]
Dámský model: vel. 36,5-40,5 [3410251]

Pánská

Pánská

Dámská

Pánská a dámská 
softshellová bunda 
Hinton 
Windprotector 3 000 
zajišťuje ochranu proti 
větru,  odpuzuje vodu, 
celopropínací s odepínací 
kapucí, suchý zip 
na rukávech,  
2 boční kapsy na zip.
Pánský model:  
vel. S-XXL [5695612]
Dámský model:  
vel. 36-48 [5685596]

Pánské a dámské strečové kalhoty 
Gibbon
Funkce Dry Plus zajišťuje maximální pohodlí při 
aktivní tělesné zátěži a optimální odvod vlhkosti 
od těla, úprava proti žmolkování, rovný střih,  
2 přední kapsy, 2 zadní kapsy s patkou, reflexní 
potisk, pásek, 94% polyamid/6% elastan.
Pánský model: vel. 48-58 [5631259]
Dámský model: vel. 34-46 [5630330]

místo 1 499,- 

799,-

místo 1 599,-   999,-

Objem 28 l

Antishock

Objem 20 l

  -42 %

Dámská

Pánská

  -40 %

  -40 %

  -46 %

  -46 %

  -53 %



TÝMOVÁ
NABÍDKA
Při nákupu 2 a více produktů značky

nad 3 000 Kč = SLEVA  15 %
nad 5 000 Kč = SLEVA  20 %
nad 10 000 Kč = SLEVA  25 %

Více informací na www.intersport.cz

4

Pánské kopačky F10 TRX FG
Svršek z lehkého a nenasákavého syntetického 

materiálu, asymetrické šněrování, vnitřní stélka 
EVA, podešev Traxion FG vhodná na všechny

přírodní povrchy.
vel. 40-47,5

[3520408]

místo 1 799,-  

1 299,-

místo 2 199,-  

1 599,-

Pánské turfy Power Cat 3.10 TT 
Svršek z lehkého syntetického materiálu, asymetrické šněrování,  
kopačky vhodné na umělou trávu. 
vel. 40-47,5
[3595206] 

Pánská sportovní
souprava Tentro 
Mikina - celopropínací se
stojáčkem, boční zipové 
kapsy, mesch vsadky v  
kontrastním provedení, 
kalhoty - rovné se stažením 
na šňůrku v pase,  
boční kapsy,  
odolný 100% polyester.
vel. S-XXL
[4420439]

místo 299,-  199,-
Tréninkový fotbalový míč Force 10 
Materiál: polyuretan 
vel. 3, 4, 5
[1201488]

Sportovní taška Team Bag M 
Hlavní kapsa na zip se zapínáním na zip,

2 boční kapsy na zip, odepínací  
a nastavitelný ramenní popruh.

Rozměry: 60x29x29 cm
[1080173]

místo 499,-  

349,-

místo 599,-  469,-

Pantofle Getasandal 
Svršek z perforované gumy, stélka z materiálu Phylon zajišťuje tlumení, 
otvory na boku pro optimální větrání.
vel. 38,5-49,5
[3570013]

Prolistujte si na www.intersport.cz.

NOVÝ KATALOG
TEAM SPORT 2013

WWW.PROTOUCH.EU

TEAM
SPORT
2013

• FOTBAL

• BĚH

• VOLEJBAL

• BASKETBAL

• AMERICKÝ FOTBAL

• HÁZENÁ

Svršek z lehkého syntetického materiálu, asymetrické šněrování, 
kopačky vhodné na umělou trávu. 

599,-
místo 1 699,-

  -64 %
Traxion FG



5

místo 399,-  299,-

Fotbalový míč  
CTR360 Technique 
Materiál: 60 % guma/15 % PU/ 
13 % polyester/12 % EVA.
vel. 3, 4, 5
[1201319]

místo 899,-  699,-

Sportovní taška Libero Compact Duffel 
Nastavitelný ramenní popruh, dva oddělené prostory, 
materiál 100 % polyester.
Rozměry: 28x49x25 cm
[1080259]

Dětský / juniorský model
vel. 28-38,5

[3500159]

Pánské kopačky CTR360 Enganche III FG 
Svršek z lehkého a nenasákavého syntetického

materiálu, vnitřní stélka EVA, podešev FG
vhodná na všechny přírodní povrchy.

vel. 40-46
[3520221] 

místo 1 199,-  899,-

místo 899,-  

649,-

Dětský model  
vel. S-XL
[4820120] 

Pánský fotbalový dres SS Park 
Krátký rukáv, kulatý výstřih, funkční 100% polyester.
vel. S-XL
[4830144]

místo 499,-  399,-

místo 399,-  299,-

Dětský model
vel. S-XL
[4870114] 

Pánské fotbalové šortky Park Knit Short
V pase šňůrka na stažení, funkční 100% polyester.
vel. S-XL
[4871164]

místo 449,-  349,-

místo 399,-  299,-

Dětský / juniorský model  
vel. 4-8
[1564022]

Brankářské rukavice GK Match
Zpevněná dlaňová část, nastavitelný pásek
na suchý zip, latexová pěna zajišťující
spolehlivou přilnavost.
vel. 6-11
[1560267]

místo 499,-  399,-

místo 349,-  269,-

Exkluzivně v prodejnách

Holenní chrániče Protegga Shield
Anatomicky tvarované, odolné, pohodlné,
s ochranou kotníků mezi chráničem a botou.
vel. XS-XL
[1520138]

místo 549,-  449,-
místo 1 199,-  

799,-

Chlapecká
sportovní souprava 
Mikina - celopropínací
se stojáčkem, boční  
zipové kapsy, vsadky v  
kontrastním provedení, 
kalhoty - rovné se stažením 
na šňůrku v pase,  
odolný 100% polyester.
vel. S-XL
[4401002]

pro děti



Při koupi jakékoli 
běžecké obuvi

od 1 799 Kč

ZDARMA
individuální běžecký plán.

Platí na obuv všech značek.
Platí do 31.3. 2013.

6

Začněte běhat  
s INTERSPORTEM!
Náš profesionální kondiční trenér 
vám sestaví individuální běžecký 
plán na 2 měsíce ZDARMA!

V plánu zohlední vaši aktuální 
kondici, tréninkový čas i cíl, který 
je třeba pohybu věnovat. Více se 
dozvíte na www.intersport.cz.
 
V Intersportu udržujeme  
v kondici nejen naše ceny,  
ale také vás!

Běžecká souprava
Basic Pharell / Phanny
Funkce DryPlus zajišťuje maximální pohodlí 
při aktivní tělesné zátěži, optimálně odvádí 
vlhkost od těla, bunda - celopropínací se 
stojáčkem, boční kapsy, reflexní detaily, 
kalhoty - ploché švy, vnitřní kapsička,
stahování v pase na šňůrku, reflexní detaily, 
100% polyester.
Pánský model: vel. S-XXL [4532241]                                                                    
Dámský model: vel. 34-44 [4531227]

místo 1 499,-  899,-

Rychlošněrování!

Trailová obuv Ridgerunner II
Svršek ze syntetiky a prodyšného materiálu Mesh, 
vnitřní stélka EVA, praktické rychlošněrování,
stabilní profilovaná gumová podešev.
Pánský model: vel. 40-46 [3620655]
Dámský model: vel. 36-42 [3630512]

místo 1 399,-  799,-
Pánská trailová obuv Salbolier 
Svršek z kombinace semiše, kůže a prodyšné 
síťoviny, mezipodešev z materiálu Phylon, 
stabilní profilovaná podešev.
vel. 40-46
[3682281]

místo 1 799,-  899,-

Pánská běžecká obuv Gel 1170
Efektivní gelové tlumení v přední i zadní části, prodyšná 
síťovina Mesh, vnitřní stélka SpEVA, opěrný prvek 
DuoMax, Trusstic System, 3M reflexní prvky, odolná 
podešev AHAR.
vel. 41-45,5
[3620607]

místo 2 799,-  1 699,-

Dámská běžecká obuv Gel Virage 6
Efektivní gelové tlumení v patě, prodyšná síťovina Mesh, 
vnitřní stélka SpEVA, opěrný prvek DuoMax, Trusstic 
System, 3M reflexní prvky, odolná podešev AHAR.
vel. 37-41
[3630491]

místo 2 599,-  1 699,-

Dámské

Pánské

Tričko Basic Patar / Palana
Funkce DryPlus, ploché švy, kontrastní vsadky,
logo ProTouch, kulatý výstřih, 100% polyester.

Pánský model: vel. S-XXL [4524163]                                   
Dámský model: vel. 34-44 [4522119]

místo 449,-  249,-

Funkce DryPlus

 Pánská

Dámská

Svršek z kombinace semiše, kůže a prodyšné Svršek z kombinace semiše, kůže a prodyšné 
síťoviny, mezipodešev z materiálu Phylon, 

899,-899,- Trailová běžecká obuv XT Cruzer GTX
Nepromokavá a prodyšná membrána GORE-TEX®, 
praktické rychlošněrování Quicklace, kapsa na tkaničky, 
vnitřní stélka OrthoLite, stabilní podešev Contagrip.
Pánský model: vel. 41,5-48 [3620886]
Dámský model: vel. 36,5-42 [3630705]

místo 3 699,-  

2 199,-
Exkluzivně v prodejnách

  -50 %

799,-799,-

vnitřní stélka EVA, praktické rychlošněrování,vnitřní stélka EVA, praktické rychlošněrování,vnitřní stélka EVA, praktické rychlošněrování,
stabilní profilovaná gumová podešev.

799,-799,-

vnitřní stélka EVA, praktické rychlošněrování,vnitřní stélka EVA, praktické rychlošněrování,
stabilní profilovaná gumová podešev.

799,-799,-
  -42 %

  -40 %

místo 449,-místo 449,-  -44 %

Individuální  
běžecký plán 

ZDARMA!

 Pánská

Dámská

  -40 %

Rychlošněrování!



COACH 
DOPORUČUJE:
Nákupem produktu značky 

ROADSIGN Australia®  
podpoříte různé rozvojové

projekty po celém světě. 

7

ZDARMA 
analýza chodidel

ve všech prodejnách

místo 899,-  649,-

Módní taška White Sand 
Postranní a přední kapsy,  
vnitřní kapsa, zipové uzavírání.
Rozměry: 30x30x15 cm
Objem: 16,8 l
[1096029]

místo 699,-  399,-

místo 899,-  499,-

Dámská obuv pro volný čas Elly
Elegantní dámská volnočasová obuv
v klasickém designu, stabilní podešev.
vel. 36-42
[3467513]

Juniorská obuv pro volný čas
D Master 3 Jr.
Svršek z odolného a prodyšného
syntetického materiálu,
stabilní gumová podešev.
vel. 28-39
[3892046]

Batoh pro volný čas 
Evolution 
Postranní kapsy,  
velká přední kapsa,
polstrované popruhy.
[1091520]

místo 999,-  

599,-

Koloběžka Street 
Nafukovací hliníková kola 12‘‘, 

přední a zadní čelisťová brzda, 
max. zatížení do 100 kg.

[1571080]

Nafukovací kola!

  -44 %

  -42 %

Juniorská obuv pro volný čas 
Mavrk Jr. 
Stylový design, příjemné vnitřní  
polstrování, stabilní  
robustní podešev.
vel. 28-38
[3892032]

místo 1 199,-  699,-
  -41 %

  -30 %

Pánská obuv pro volný čas
Benecio Leather
Klasická kožená volnočasová obuv,
stabilní gumová podešev.
vel. 40-46
[3463712] 

místo 1 599,-  

999,-

1 599,-
místo 2 299,-

Batoh pro volný čas 
Fundamentals Fullfare 
Postranní a přední zipové kapsy,  
polstrované popruhy.
Rozměry: 36x48x14 cm
Objem: 28 l
[1090110]

místo 999,-  599,-

Fundamentals Fullfare Fundamentals Fullfare 
  -40 %

Včetně penálu!

místo 399,-  249,-

Dámské Polo tričko Basic
Zapínání na knoflíky, límeček, 95% bavlna/5% elastan.
vel. 34-42
[6814004]

Pánské tričko Roadsign
Krátký rukáv, kulatý výstřih, různé módní potisky,
100% bavlna.
vel. S-XXXL
[6828034]

místo 399,-  249,-

Individuální  
běžecký plán 

ZDARMA!



Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Nabídka platí od 7.3. do 17.3. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.  
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 

www.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:
Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2360 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a  Kladno: Shopping  Jih, 
Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská  599 Liberec 3: OC Nisa, České 
mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Opava: OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10 Ostrava: Avion 
shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a Pardubice: Afi Palace Pardubice,  
Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie 
Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, 
Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 
3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME 
CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně 
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší 
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

IS_UCVK_pruh_do_letaku_210x80_a.indd 1 4.2.2013 17:20:26

Inline brusle Freeq / Rave
Sportovní inline brusle, kolečka 84 mm/80A, 
ložiska ILQ7, hliníkový rám.
Pánský model:  
vel. 42-48 [1582195]
Dámský model:  
vel. 37-42 [1581128]

Inline brusle Sirio XT
Fitness kolečkové brusle, kolečka 80 mm/82A, 
ložiska SG5, hliníkový rám.
Pánský model:  
vel. 41-46 [1582202]
Dámský model:  
vel. 37-42 [1581178]

Pánské

Dámské

Inline brusle Performance 
Fitness kolečkové brusle, kolečka 82/84 mm/82A,
ložiska ABEC7, hliníkový rám.
Pánský model:  
vel. 40-46 [1582063]
Dámský model:  
vel. 37-42 [1581029]

Dětské / juniorské inline  
brusle H40
Inline brusle s možností nastavení velikostí, 
kolečka 72 mm/80A,  
ložiska ABEC1,  
mono kompozitní rám.
vel. 25-28, 29-32,  
33-36, 37-40
[1580124]

ložiska ABEC7, hliníkový rám.

1 699,-
místo 2 599,-

Sportovní inline brusle, kolečka 84 mm/80A, 
ložiska ILQ7, hliníkový rám.

3 299,-
místo 4 999,-

799,-
místo 1 599,-

Nastavitelné až 
do velikosti 40!

pro děti

Fitness kolečkové brusle, kolečka 80 mm/82A, 
ložiska SG5, hliníkový rám.

2 499,-
místo 3 499,-

Juniorské horské kolo Booster 24‘‘
Rám: Hi-Ten
Vidlice: Hi-Ten
Měnič/přesmykač: Shimano Tourney s 18 př./
Shimano Tourney
Řazení: Shimano Revoshift
Kliky: ocel
Brzdy: V-Brake Al
Velikost: 24‘‘
[1907491]

na 1 pár běžecké obuvi 
z loňské sezony.

Dalších

-20 %
 Platí 11.3. – 14.3. 2013  
i na již zlevněné zboží. 

Platí po předložení této poukázky.
Neplatí na letákové a akční zboží.

Pouze pro držitele zákaznické karty INTERSPORT.
Pouze 1 zlevněný produkt na 1 zákazníka.

Pánské Dámské

IS-C
Z_FB

_7M
aerz2013

Pánské

Dámské

kolečka 72 mm/80A, 

Měnič/přesmykač: Shimano Tourney s 18 př./

Řazení: Shimano Revoshift

Brzdy: V-Brake Al
Velikost: 24‘‘
[1907491]

3 999,-
místo 5 999,-

Exkluzivně v prodejnách

Exkluzivně v prodejnách


